ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: H:\Общая для обмена\2022 ГОД\Фирменные бланки\герб чб.png]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

24.08.2023   609 №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.08.2023 № 609
  г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 27.04.2022 № 291 «Об утверждении состава Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в Шумерлинском муниципальном округе»

администрация Шумерлинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 27.04.2022 № 291 «Об утверждении состава Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в Шумерлинском муниципальном округе следующие изменения:
1.1. Вывести из состава совета В.В.  Капирова, А.В.  Чугунову.
1.2. Ввести в состав совета:
- Огородникова С.А. - директора ООО «Традиция вкуса» (по согласованию);
- Капитонова Р.Т. - начальника торгового отдела Аликовского РайПо ЧПС (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации
Шумерлинского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                              Д.И. Головин

	Согласовано:

______________
	А. А. Мостайкин,
заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и экологии

______________
	Н. И. Соланова,
начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений

	_____________

Исп.: Сапожникова Т.М.
          2-16-41
	В.Н. Кондратьева,
начальник отдела правового обеспечения

image1.png